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Nowy numer Twojego Lekarza już dostępny!    

         

Drodzy Czytelnicy, już po raz trzeci składamy na Państwa ręce kolejny numer „Twojego lekarza”. Mamy

nadzieję, że poprzednie egzemplarze okazały się dla Was źródłem ciekawych informacji , a także porad

medycznych. W każdym z nich staramy się opisywać ważne problemy medyczne, radzić, a także zapraszać

mieszkańców Białołęki do korzystania z konsultacji naszych specjalistów, którzy czekają w przychodni CMP.

Cały czas zachęcamy Państwa do nadsyłania tekstów, propozycji tematów i pomysłów na artykuły, ponieważ

bardzo zależy nam, aby pismo pomagało w rozwiązywaniu dylematów zdrowotnych, które przysparzają

kłopotów.

W tym numerze skupimy się na urodzie oraz odporności naszego organizmu. Jesień – choć w tym roku

wyjątkowo piękna, niesie ze sobą ryzyko zachorowania na grypę, szczególnie dotyczy to dzieci.

Przypominamy, więc o szczepieniach, które oferuje nasza przychodnia i zachęcamy do korzystania  z

atrakcyjnej oferty pacjentów indywidualnych jak również instytucjonalnych.

Zwracamy również uwagę na dwa aspekty wizyty u dermatologa. Często lekceważymy zmiany skórne

przypisując ich występowanie na przykład uczuleniom. Warto jednak konsultować się z lekarzem

dermatologiem, ponieważ niewinnie wyglądające problemy skórne mogą się okazać bezpośrednim

zagrożeniem dla naszego zdrowia, a nawet życia. Warto również zadbać o atrakcyjny wygląd naszej skóry.

Polecamy peelingi dermatologiczne, które poprawiają urodę, dają poczucie komfortu i pomagają walczyć z

takimi problemami jak trądzik czy rozstępy. Peeling dermatologiczny może okazać się świetną alternatywą dla

operacji plastycznej!
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Uwaga – do końca listopada w CMP Białołęka i CMP Ochota 20% na hasło „zdrowa skóra to mój

skarb” pacjent otrzymuje zniżkę na wszystkie usługi dermatologiczne. Zapraszamy!

 

Skoro mowa o poprawianiu urody – warto pamiętać o stomatologii estetycznej.  Uśmiech to nasza wizytówka!

W artykule będą się mogli Państwo zapoznać między innymi z szeroką ofertą stomatologiczną z CMP

Białołęka. Zapraszamy do wizyty u stomatologa nie tylko w razie nagłego przypadku! W CMP czekają na

Państwa znakomici specjaliści, zadbaj o swój uśmiech… .

 

W jesienno-zimowym numerze wszystkim rodzicom polecamy przeczytanie artykułu dotyczącego kolki u

niemowląt. Wiadomo, że problem ten dotyka wielu dzieci, a współczesna medycyna wciąż nie zna idealnych

metod na walkę z z tym zjawiskiem, wobec czego tym bardziej zachęcamy do lektury i do wizyty u specjalisty

w CMP Białołęka.

 

Wszystkim pacjentom CMP Białołęka pragniemy złożyć życzenia z okazji zbliżających się świąt – przede

wszystkim zdrowia, wiele radości i spokoju,  a także pomyślności na cały rok 2011!

 

Listy prosimy kierować na adres:
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redakcja@twoj-lekarz.com.pl
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redakcja@twoj-lekarz.com.pl

